
pondělí 4. března od 19 hodin

extase – vilém veverka
Ekstase, podle stejnojmenné písně Almy Mahler, je svého druhu 
nenápadná hudební laboratoř, kde si interpreti ověřují originální 
hudebně-jevištní postupy. Veverka ctí filozofii, že skutečné mistrovství 
tkví ve schopnosti balancování na hraně s vizí zajít ještě o pověstný 
krok dál. Ke spolupráci si přizval harfistku Kateřinu Englichovou 
a sopranistku Alžbětu Poláčkovou. 

Kromě sonetů Martina Hyblera interpreti dále uvedou skladby 
Leonarda Bernsteina či Georga Gershwina, Almy Mahler, Bedřicha 
Smetany a dalších klasiků.

Vstupné 290, 250 Kč Předprodej od 18. 12. 2023
Skupina H

Představení se koná v rámci projektu „Rok české hudby“  
za finanční podpory Státního fondu kultury a Libereckého kraje.

městské divadlo

Vážná HudBA

středa 20. března od 19 hodin

tereza mašková – tour 24
Úplně první turné této mladé ta-
lentované zpěvačky, které oznámila 
v  den jejího zatím největšího kon-
certu ve vyprodané Lucerně. Těšit 
se můžete na zcela nový program, 
který bude k vidění jen během to-
hoto turné. Po koncertě následuje 
autogramiáda.

Tereza Mašková se dostala do 
povědomí díky výhře v  pěvecké 
soutěži Superstar v  roce 2018. Od 
toho momentu vydala 2 studiová 
alba, na kterých jsou hity jako O nás 
dvou, Láskou se splést, náš Příběh, 
Tam za řekou. Také byla finalistkou 
pořadu Tvoje tvář má známý hlas 
a tančila v pořadu Stardance.

Vstupné 590, 520, 450 Kč Předprodej od 19. 11. 2023 

HudBA

čtvrtek 21. března od 19 hodin činOHrA

úterý 19. března od 19 hodin

bílá nemoc
Karel Čapek
Městská divadla pražská
Režie: Michal Dočekal 
Hrají: Miroslav Donutil, Eva 
Salzmannová, Tomáš Milostný,  
Milan Kačmarčík a další

čapkův prorocký obraz s Miroslavem donutilem v dvojroli doktora 
Galéna a Maršála. do společnosti na pokraji války a s nacionalistickým 
vládcem v  čele přichází z číny pandemie nemoci, na niž není lék. 
Připomíná vám to něco? ne, nejde o shrnutí posledních let, ale 
o výchozí situaci slavného dramatu Karla čapka z roku 1937. 

Vstupné 500, 470, 450, 400 Kč  Předprodej od 18. 12. 2023
Skupina ND

V inscenaci je použitý umělý dým a stroboskopické světlo, které není 
vhodné pro diváky s epilepsií.

činOHrA

úterý 12. března od 19 hodin

dva nahatý chlapi
Sébastien Thiéry
JT Promotion Praha
Režie: Antonín Procházka
Hrají: Martin Zounar, Martin 
Kraus, Martina Randová, 
Daniela Šinkorová 

Bláznivá komedie kontroverzní-
ho francouzského autora, která 
v současné době slaví v Paříži velké úspěchy. Seriozní advokát, věrný 
manžel a otec dvou dětí, se jednoho dne probudí nahý v posteli se 
svým kolegou z práce. Ani jeden netuší, jak se do této situace dostali. 
Manželka jednoho z nich však vymyslí způsob, jak zjistit pravdu. Ale ta 
je, jak se nakonec ukáže, opravdové pravdě hodně vzdálená.

Vstupné 490, 470, 450, 410 Kč       Předprodej od 9. 1. 2024

činOHrA

neděle 17. března od 15 hodin

začarovaný les
Jana Galinová
Docela velké divadlo Litvínov
Režie: Jurij Galin
Hrají, zpívají a tančí: Lenka Lavičková, 
Robert Stodůlka, Lucie Randáková, 
Petr Erlitz a další

Pohádka o jednom kdysi krásném lese, který se díky nepořádným 
lidem mění na ošklivý a nevlídný. naštěstí jsou tu zvířátka, a ta si 
svůj les vzít nedají. Zvlášť když jim v tom pomáhají dva pohádkoví 
draci, žofka a Ludva, kteří utekli z pohádky do lidského světa, pro-
tože se jim zdálo, že děti pohádky málo čtou.

Jednotné vstupné 150 Kč         Předprodej od 23. 1. 2024
Skupina RD

NOVINKA PRO NEJMENŠÍ: Pro naše nejmenší diváky má divadlo 
novinku v podobě podsedáků. Nechali jsme je ušít na zakázku, jsou 
vysoké 10  cm a zlepší nejmenším dětem viditelnost. Podsedáky 
budou k dispozici u uvaděček za vratnou kauci ve výši 500 Kč přímo 
před představením.

POHádKA

pátek 8. března od 19 hodin

Jan budař & montessori 
Koncertní recitál Jana Budaře za doprovodu piana a divadelní 
představení žáků 2. a 3. trojročí Montessori ZŠ věnované životu Marie 
Montessori, zakladatelky této specifické pedagogiky, a principům výuky.

Výtěžek kulturní akce bude věnován na vzdělávání dětí metodou 
Montessori v Jablonci nad nisou.

Vstupné 550, 520 Kč Předprodej od 12. 12. 2023

Akce je realizována  
ve spolupráci  
s Městským divadlem  
v Jablonci nad Nisou.

 

OSTATní

středa 13. března od 19 hodin

což takhle dát  
si chobotnici?
J. Milner, M. Stevenson
Komorní divadlo Kalich Praha
Režie: Jakub Nvota
Hrají: Karel Zima, David Suchařípa, 
Kristýna Frejová, Malvína Pachlová, Petr Buchta 

Bláznivá komedie, která představuje pět neotřele půvabných postav 
ocitajících se v mezních životních situacích. Ředitelka pojišťovny 
Virginia potřebuje představit své radě spásný plán. Ten pro ni možná 
připravil přehnaně opatrný Arthur, jehož žena Gloria netrpělivě čeká 
na telefonát od producenta, který ji má přislíbit roli v televizním 
seriálu. do jejich bezpečného života v mezích zákona však zasáhne 
Marvin, jeho chobotnice Terry a jeho šéf Alan, jehož telefon vyzvání 
znělkou z Kmotra.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč  Předprodej od 23. 1. 2024
Skupina DA

činOHrA

dobře rozehraná partie
Stefan Vögel
Divadlo Kalich 
Praha
Režie: Lída Engelová 
Hrají: Barbora Hrzánová, 
Radek Holub, Lukáš 
Jurek, Roman Tomeš / 
Antonín Holub, Barbora 
Mošnová

dobře rozehraná partie 
v sobě skrývá velké téma, 
a to sílu přátelství, zájmu 
o sebe navzájem, ochoty 
si pomoci a být si nablíz-
ku, i když to kolikrát není 
zrovna jednoduché, ale o to cennější je nahlížet na to s humorem. 
Hra je jímavá, směšná, místy hluboká, tedy přesně taková, jaká by 
měla být. Je to hra, v níž se herci mohou pustit za hranice svých 
životních a hereckých zkušeností.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 23. 1. 2024
Skupina DB

pondělí 25. března od 19 hodin

den učitelů
Akce zadána pro statutární město Jablonec nad nisou. 
Po slavnostním úvodu bude uvedeno představení OSKAr A rŮžOVá 
PAní v provedení Komorního divadla Kalich.

ZAdánO

pátek 15. března od 17 hodin

tanec srdcem – i. přehlídkový večer 
Taneční a pohybové studio  
Magdaléna, z.s.
regionální přehlídka dětských skupin 
scénického tance a pohybového divadla. 
Spolupořadateli jsou Městské divadlo 
Jablonec nad nisou, niPOS-ArTAMA 
Praha, statutární město Jablonec nad 
nisou.     

Jednotné vstupné 150 Kč,  Předprodej od 4. 3. 2024 
vstupenky pouze v hotovosti v pokladně divadla. 

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,  
Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou.

 

TAnEc

sobota 16. března od 18 hodin

tanec srdcem – ii. přehlídkový večer 
Taneční a pohybové studio Magdaléna, z.s.
regionální přehlídka mládeže a dospělých skupin scénického tance 
a pohybového divadla. Spolupořadateli jsou Městské divadlo Jablonec 
nad nisou, niPOS-ArTAMA Praha, statutární město Jablonec nad 
nisou.

Jednotné vstupné 150 Kč, Předprodej od 4. 3. 2024
vstupenky pouze v hotovosti v pokladně divadla.

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,  
Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou. 

TAnEc



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

březen 2024
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

pondělí 22. dubna od 19 hodin

lakomec
DK Jirásek Česká Lípa
Světoznámá Moliérova komedie vysmívající 
se chamtivosti, kupčení s city, marnivosti 
a nafoukanosti sehraná jako divadlo na divadle.

Vstupné 250, 200 Kč, skupina DS

Předprodej od 24. 1. 2024

činOHrA

připravuJeme

výstava

šárka coganová – „podruhé“  
(akvarel)

Výstava ve foyer divadla potrvá do 14. dubna 2024. 

Vernisáž 21. března od 17 hodin VýSTAVA OBrAZŮ

pátek 5. dubna od 19 hodin

zlatíčka
JT Promotion Praha
Hrají: Milan Peroutka, Michaela 
Badinková, Sabina Laurinová, 
Michal Slaný

Vstupné 460, 430 Kč

Předprodej od 24. 1. 2024

činOHrA

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří dostál

úterý 26. března od 19 hodin

normální debil 2
Robert Bellan
Východočeské  
divadlo Pardubice
Režie: Robert Bellan
Hrají: Josef Láska, Petr Borovec, 
Ladislav Špiner, Veronika Malá 

Volné pokračování stejnojmenné 
populární inscenace jako seriózní 
výlet do historie i parodická 
komedie. na své si opět přijdou 
milovníci vysílání československé 
televize a  dobové pop music. 
Spolu se známým průšvihářem 
norbertem intribusem se tentokrát přeneseme do socialistických 
let osmdesátých. nové příběhy hlavního hrdiny, odehrávající se na 
střední škole, ve vojenském útvaru nebo v oblastním divadle, se 
prolínají s historickými událostmi.

Vstupné 450, 420 Kč  Předprodej od 18. 12. 2023
Skupina DS

činOHrA

čtvrtek 11. dubna od 19 hodin

indi stivín
večer s antonínem dvořákem
indi Stivín, vnuk jazzmana 
Jiřího Stivína, je jedním 
z  nejúspěšnějších českých  
kontrabasistů. V  klavírním 
doprovodu s Alicí Springs.

Vstupné 290, 250 Kč
Skupina H

Předprodej od 24. 1. 2024

činOHrA

středa 1. května od 19 hodin

symfonický dechový orchestr 
sint Joseph sittard holandsko
V rámci svého turné se orchestr čítající 60 
hudebníků zastaví v jabloneckém divadle.

Vstupné 250, 200 Kč, skupina H

Předprodej od 6. 2. 2024

Vážná HudBA

čtvrtek 23. května od 19 hodin

the backwards
the beatles ’66 tour
Agentura September
Kapela přichází s aktuálním progra-
mem, který mapuje poslední období 
koncertování The Beatles.

Vstupné 590, 550 Kč Předprodej od 18. 12. 2023

HudBA

úterý 11. června od 19 hodin

lužanská mše
Ludmila Pergelová – soprán, Michala Sáblíková 
– alt, dušan růžička – tenor, Pavel Kšica – 
bas, Petr Hostinský – varhany, sbor cantores 
cantant pod taktovkou Jakuba Hrubého.

Jednotné vstupné 250 Kč, skupina H

Předprodej od 6. 2. 2024

Vážná HudBA


